•         ALVARÁ JUDICIAL EM NOME DA PARTE AUTORA, no valor de R$ 960,42 (novecentos e sessenta reais

e quarenta e dois centavos), conforme sentença e guia de pagamento;

 

 

•         ALVARÁ DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS EM NOME DE SUA PATRONA RENATHA CATHARINA

CAVALCANTI E SILVA – OAB/PE 22.362, no valor de R$ 548,80 (quinhentos e quarenta e oito reais e

oitenta centavos). Sendo R$ 411,60 (quatrocentos e onze reais e sessenta centavos) referentes aos

honorários contratuais (ID. 60851059), e R$ 137,20 (cento e trinta e sete reais e vinte centavos) referentes

aos honorários sucumbenciais.

 

 
                            Pede Deferimento.
 
                            Recife, 08 de setembro de 2021.
 
 
 
 
 
                                   RENATHA CATHARINA CAVALCANTI E SILVA